I

Prudentes et circumspecti vicini et amici nobis honorandi.
Supplicant nobis pauperes iobagiones nostri in Cheklees com-
marantes in eo, qualiter iidem et certi ex ipsis ob evitandam
extremam paupertatem eorum certas res et vineas ipsorum
pro certie quantitatibus pecuniarum manibus iudeorum in civi-
tate illa Posoniensi inhabitancium imrnisieset (!) et dedissent
sub spe rec1empcionis, pro nunc vero illas pecuniarumquan,-
titates, pro quibus manibus dictoruni iudeorum res et virte,a~
eorum dsderant certi iobagionum nostrorum, restituere et exsol-
veraparati essent, tamen iidern iudei pro eisdem quantitatibll~
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pecuniarum ipsis restituere recusant omnino, nisi maximam
atque superfluam usuram ad illas quantitates pecuniarum 1'0-

gant. Rogamus igitur amicicias vestras presentibus diligenter.
quatinus velitis partes véstras taliter inter dictos pauperes
nestros iobagiones et iudeos ponere, quod ipsi pauperes ioba-
giones nostri non solvant talem magnam et superfiuarn usuram,
sed per ordinacionem vestré arnicicis facilius possint et queant
e manibus dictoruru iudeorum eliberari. Quod ut iidem facere
velint, iterum rogamus respectu nostre amicicie, necnon ulte-
rius (!) complacencie et bone vicinitatis, unde ab eisdem eciam
bonam expectabimus relacionem. Ex opido nostro Semch, in
festo sancte et individue trinitatis, anno domini etc. quadrin-
gentesimo ~?) decimo. Georgius de Kanysa banus et capita-
neus etc.

Kivül: Prudentibus et circumspectis Johanni Lochoperger iudici
civitatis Posoniensis et Wolfgang Derilar iudící iudeorum in eadem
civitate Posoniensi inhabitancium, amicis nobis honorandis.

Eredeti, papíron, zárlatára nyomott pecséttel. Pozsony város levél-
tára Lad. XX. nr. 65. Dr. Gárdonyi Albert másolata.

98.

1410 május 'lD, Csepreo, Rozgonyi Simon ország biró bizonyító
levele, miszerint Harkai István fia Péter és neje Erzsébet előtte
megjelentek és élőszóval bevallották, hogy anagy szükségtől hajtva
Sopron városának eladiák a sop1'onmegyei Harka és Eqred koz-
ségekben levö birtokaikat. E birtokok eredetileg zsidóknál voltak
elzálogosítva, dc ct soproniak kiváltották és nti.nt elzálogosított

birtokot mostanig is birtak.

Nos comes Symon de Rozgon, iudex curie domini Sigis-
mundi, dei gracia regis Hungarie etc., memorie commendamus,
quod Petrus illius Stephani de Harka et nobilis domina Eliza,
beth vocata consors eiusdem, personaliter coram nobis conipa-
rentes, ministerio vive vocis confessi sunt in 'hunc modum, quod
ipsi urgente necessitate possessiones eorum Harka predictam
et Egred vocatas in comitatu Soproni ensi prope oivitatemSo-
proniensem habitas et existentes, quas index, iurati et universi
cives dicte civitatis Soproniensis a manibus iudeorum elibe-
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rassent, nunc apud manus eorundem iudicis, iuratorum et
universorum civium in pignore habitas, demptis porcionibus
possessionariis in eisdem possessionibus empcionis titulo ipsos
contigentibus, cum omnibus et singulis earundem utilitatibus
et pertinenciis universis, eisdem civibus Soproniensibus iure
perpetuo irrevocabiliter possidendas, tenendas et habendas ven-
didissent et tradidissent, ymo vendiderunt et tradiderunt coram
nobis harum nostrarum vigore et testimonio literarum. Datum
in Ohepregh, octave die festi sacratissimi corporis (lhriati, anno
domini millesimo quadrigentesimo decimo.